



URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH

Wydział Inwestycji, Infrastruktury i Funduszy Strukturalnych

IiIFS.271.2.2013

Białobrzegi, dnia 6 lutego 2013 r.

wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: przetarg nieograniczony na wykonanie zadania pn. „Mój Rynek” przebudowa targowiska miejskiego w Białobrzegach

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły do Urzędu Miasta i Gminy w Białobrzegach w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z toczącym się postępowaniem przetargowym na realizację zadania „**Mój Rynek**” **przebudowa targowiska miejskiego w Białobrzegach**, Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia poniżej wszystkie zapytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

1. Proszę o odpowiedź na dwa pytania dotyczące konstrukcji Targowiska ponieważ w projekcie nie jest podane:
 - z jakiego materiału jest wykonana kratownica stalowa?
 - czy jest przewidziane odprowadzenie wody z dachu?Proszę o pilną odpowiedź gdyż bez tych informacji nie można wycenić konstrukcji.

Odpowiedź:

Do wykonania kratownic należy użyć stali wykazanej w Projekcie Budowlanym na stronach 54 – 58, który stanowi część Nr 6 Rozdziału III SIWZ „architektura opis cd.”.

Realizowany projekt nie przewiduje wykonania odprowadzenia wody z dachu.

2. Proszę o informację, jak ma zostać utwardzona powierzchnia handlowa pod wiatami stalowymi. W przekroju poprzecznym wg siwz rozdział III14 rys. 8 podano następujące warstwy: piasek ubijany warstwami 30 cm, beton B15 grub. 10cm, podsypka piaskowa 4cm, kostka 6cm. Natomiast w przedmiarze robót podano: w-wa gruntu stabilizowanego cementem, kostka brukowa gr. 6cm na podsypce cem-piaskowej gr. 3cm.

Odpowiedź:



URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH

Wydział Inwestycji, Infrastruktury i Funduszy Strukturalnych

Powierzchnia handlowa pod wiatami, jak i cała powierzchnia handlowa oraz chodniki mają zostać wykonane w konstrukcji wzmocnionej, przewidzianej w części Nr 14 Rozdziału III SIWZ tj. Rysunek Nr 8 Przekrój poprzeczny wiaty. Przewidziana konstrukcja: zagęszczony grunt rodzimy (piasek), podbudowa z betonu B15 grub. 10cm, podsypka cementowo-piaskowa grub. 3cm i kostka betonowa grub. 6cm.

W związku z tym – a także z dostrzeżonym niedopatrzeniem w innej pozycji przedmiaru – Zamawiający zmienia treść przedmiaru robót drogowych, stanowiącego część Nr 1 Rozdziału III SIWZ Przedmiar drogowy. W załączeniu przekazujemy nowy PRZEDMIAR DROGOWY.

3. Proszę o wyjaśnienie:

- a. gdzie należy umiejscowić 2 punkty czerpalne z zaworem antyskażeniowym do mycia nawierzchni placów handlowych od strony zachodniej wzdłuż hali nr 1 jak ma być to zabezpieczone np. przed skutkami atmosferycznymi (pkt 6.5.1. str 40),
- b. hydranty p.poz. do zewnętrznego gaszenia pożaru - .. z co najmniej dwóch hydrantów o śr. 80mm (pkt 8 str 72),

nie jest to uwzględnione ani w przedmiarach ani w rysunkach.

Odpowiedź:

Wykonawcy zobowiązani są do wyceny oferty zgodnie z udostępnionymi przez Zamawiającego przedmiotami robót z uwzględnieniem obowiązków wskazanych m.in. w § 2 ust. 2 i § 5 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego Rozdział IV SIWZ. Elementy, o które pyta Wykonawca, nie będą wchodziły w zakres obowiązków wybranego Wykonawcy i zostaną wykonane przez Zamawiającego.

Ponadto Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z toczącym się postępowaniem przetargowym na realizację zadania **” Mój Rynek” przebudowa targowiska miejskiego w Białobrzegach**, informuje, iż:

1). Zmienia się zapis SIWZ ROZDZIAŁ I punkt 10.

INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH I DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU PODPUNKT



URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH

Wydział Inwestycji, Infrastruktury i Funduszy Strukturalnych

zamienić istniejący zapis punktu 10.5 poprzez wykreślenie zapisów w podpunkcie:

c) **nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.**

Punkt 10.5 otrzymuje brzmienie:

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów o których mowa w punktach 10.2.2. - 10.2.4., składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że:

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

2). Zmienia się treść SIWZ ROZDZIAŁ III część 1-sza polegająca na zmianie zapisów w PRZEDMIARZE ROBÓT DROGOWYCH.

3). W związku z powyższą zmianą Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi **dokонуje zmiany zapisów Ogłoszenia o zamówieniu** i zgodnie z art. 12a.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach tj. **na dzień 22.02.2013r.**

Informując o powyższym zapraszam wszystkich uczestników postępowania do składania ofert w przetargu.

Sporządziła: Ewelina Gębska-Pawłowska